
Zarządzenie Nr 32.2011 

Starosty Opatowskiego 

z dnia 5 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w 

Opatowie kierownika Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu. 

 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.), zarządza się co 

następuje:  

 

§ 1 

Unieważnia się konkurs na stanowisko urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Opatowie kierownika 

Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu ogłoszony dnia 20 lipca 2011 r., z powodu reorganizacji 

struktury wewnętrznej Starostwa Powiatowego w Opatowie. 

 

§ 2 

Dokumenty przesłane na ogłoszenie zostaną odesłane adresatom. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacji i Nadzoru. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


